EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 O Prefeito do município de Palmares Paulista, Estado de São Paulo no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital

de retificação do anexo I e do extrato do edital do Concurso Público nº 01/2014 conforme

segue:

ONDE SE LÊ:

Empregos
VAGAS/Palma

res Paulista-SP
PRÉ-REQUISITOS REQUISITOS ESPECÍFICOS REMUNERAÇÃO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

Médico Plantonista 15
Ensino Superior

Completo

Medicina e competente

registro no Conselho
Regional de Medicina -

CRM

R$ 750,00

04 plantões

mensais de
12 horas

cada um

R$ 50,00

LEIA SE:

Empregos
VAGAS/Palma

res Paulista-SP
PRÉ-REQUISITOS REQUISITOS ESPECÍFICOS REMUNERAÇÃO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

Médico Plantonista 06
Ensino Superior

Completo

Medicina e competente
registro no Conselho

Regional de Medicina -

CRM

R$ 750,00

04 plantões
mensais de

12 horas

cada um

R$ 50,00

Ficam ratificadas as demais disposições do edital do certame em tela.

Prefeitura Municipal de Palmares Paulista/SP, 11 de julho de 2014.

LUPÉRCIO ANTÔNIO BUGANÇA JUNIOR

Prefeito Municipal